
Uchwała Nr XVIII/174/2007 
Rady Miejskiej w Mławie 
 z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
w sprawie: wydatków budżetu Miasta Mława, które nie wygasają z upływem  
                   roku budżetowego 
 
 
 
             Na podstawie art. 191, ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
/ Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ oraz art.18  ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z 
późniejszymi zmianami/ Rada Miejska w Mławie uchwala, co następuje: 
 
                                                                             § 1. 
 
Ustala  się wykaz wydatków budżetu miasta Mława, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2007r  oraz terminy  ich realizacji , zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
 
                                                                             § 2.  
 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 
                                                                             § 3. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 
 
                                                                             § 4. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2007 i 2008 i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                            inż. Krzysztof  Wasiłowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                   do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                    Nr XVIII/174/2007  
                                                                                                    z dnia 28 grudnia 2007r. 
 
 
 
       Wykaz wydatków budżetowych nie wygasających z upływem roku 2007 
 
 
 

Lp. Nazwa         
jednostki 

Zadanie Kwota Termin 
realizacji 

1. Urząd Miasta  
• Budowa chodników                         

w ul. Batalionów Chłopskich 79 695,26   28.11.2008r 
  • Poszerzenie ul. Bagno wraz            

z budową parkingu 80 778,00 28.11.2008r 
  • Budowa chodnika                       

w ul. Warszawskiej 100 000,00 28.11.2008r 
  • Przebudowa ul. Żwirki wraz             

z odwodnieniem  64 172,00 28.11.2008r 
  • Przebudowa ul. Warszawskiej 

wraz z odwodnieniem 14 999,90 28.11.2008r 
  • Budowa nawierzchni w ul: 

Kochanowskiego w Mławie 175 089,08 28.11.2008r 
  

• Zakup fotoradaru 130 000,00 30.06.2008r 
  

• Wypłata stypendiów szkolnych 8 000,00 28.11.2008r 
  • Budowa sieci wodociągowej              

w ul. Zacisze 27 004,00 28.11.2008r 
  • Budowa sieci wodociągowej – 

odgałęzienie boczne                       
od ul. Piłsudskiego            22 000,00 28.11.2008r 

  • Przebudowa sieci wodociągowej          
w ul. Obrońców Mławy  52 804,00 28.11.2008r 

  • Budowa sieci wodociągowej – 
odgałęzienie boczne                       
od ul. Płockiej            49 908,51 28.11.2008r 

  • Budowa kanalizacji 
odwodnieniowej dróg dzielnicy 
przemysłowej do rzeki Mławki 158 000,00 28.11.2008r 

  • Budowa kolektora deszczowego 
w ul. Napoleońskiej P.T. 7 574,76 28.11.2008r 

  • Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul: Dudzińskiego w Mławie 22 396,79 28.11.2008r 

  • Budowa oświetlenia na osiedlu 
przy ul. Torfa Załęskiego             28 500,00 28.11.2008r 

  • Budowa oświetlenia                    
w ul. Krajewo 10 249,48 28.11.2008r 



  • Opracowanie ideogramów sieci 
wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej i kanalizacji 
deszczowej na terenie miasta 
Mławy 

 
 
 
 

90 000,00 

 
 
 
 

28.11.2008r 
  • Rewitalizacja nieruchomości     

nr 4173/5 obejmującej obszar 
pomiędzy ul. Żwirki, Chrobrego       
i Padlewskiego 45 005,80 28.11.2008r 

  • Budowa lokali socjalnych przy 
ul. Torfa Załęskiego (P.T) 70 000,00 28.11.2008r 

  • Rewaloryzacja kamieniczki 
secesyjnej zlokalizowanej przy 
ul. Stary Rynek 6 144 000,00 28.11.2008r 

  • Rewitalizacja Parku Miejskiego 
w Mławie 1 000 000,00 28.11.2008r 

  • Wydatki na promocję projektu 
pn. Rewitalizacja Parku 
Miejskiego w Mławie 2 770,00 28.11.2008r 

  • Aktualizacja Programu 
Rewitalizacji dla Miasta Mławy 16 500,00 28.11.2008r 

  • Opracowanie dokumentacji 
strategicznej 13 000,00 28.11.2008r 

  • Budowa budynku socjalnego 
przy ul: Słowackiego w latach 
2007-2008 

 51 067,15 28.11.2008r 
  • Przebudowa, nadbudowa                  

i rozbudowa MDK przy                  
ul. Stary Rynek 13  

 
       29 764,51 

 

 
28.11.2008r 

 
   

Razem                                                                                                   
   2 493 279,24  

 
 



                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                      do Uchwały Rady Miejskiej  

                                                                                                Nr  XVIII/174/2007  
                                                                                                         z dnia  28 grudnia 2007r. 

 
                                                   PLAN     FINANSOWY 
                 wydatków budżetowych nie wygasających z upływem roku 2007 
 

Dział Rozdział  §                   Wyszczególnienie    Kwota 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  514 734,24 

750 75023 4300 Opracowanie dokumentacji strategicznej 13 000,00 

754 75416 6060 Zakup fotoradaru 130 000,00 

854 85415 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 688,06 

900 90004 4309 
Wydatki na promocję projektu pn. Rewitalizacja Parku 
Miejskiego w Mławie 

2 770,00 

900 90004 6059 Rewitalizacja Parku Miejskiego w Mławie 1 000 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 749,48 

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 151 505,80 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 067,15 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 764,51 

   Razem   
2 493 279,24 

 


